ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI

REQUERIIIIIENTO NO. OO2'202í

AUTORIA DO VEREADOR: BENITO ALVES DA CRUZ - PSDB

sEssÃo oRDtNÁR|A: 06.09.2021.

Senhor Presidente,

Senhorês VêÍeadoÍes,

Senhoras VereadoÍaa,

O Vereador que abaixo subscreve, requer na forma rêgimental e

após ouvido o Douto Plenário desta Casa de Leis, que seja oficializado o Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal Edilson Ferreira de Alencar para que dentro das

possibilidades determine o Secretário Municipal de Educação Senhor José Olegário da

Silva, para que seja adquirido um veículo afim de ser utilizado pela Coordenadoria de

Esporte Municipal.

§EELSITITA:

Tal solicitação se faz necessária, que a Coordenadoria de Esporte

não possui veículo próprio e assim dificultando a realização dos serviços e açóes

desenvolvidas pela coordenação.

Nestes Têrmos,

Pede deferimento,

Sala das Sessões: 01.09.2021

BENITO ALVES DA CRUZ - PSDB

VEREADOR